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2025 年 5 月 30 日 

 

可能強制全面要約 

 

就金科智慧服務集團股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂有協

議或達成諒解的任何人士的證

券） 

佔該類別證券的百分比（包括

與其訂有協議或達成諒解的任

何人士的證券）% 

雲南國際信託有限公司 2025 年 5 月 29 日 賣出 3,000 $6.9200 9,467,600 1.5856% 

賣出 2,000 $6.9200 9,465,600 1.5853% 

賣出 1,000 $6.9100 9,464,600 1.5851% 

賣出 2,000 $6.9100 9,462,600 1.5848% 

賣出 1,000 $6.9100 9,461,600 1.5846% 

賣出 3,000 $6.9100 9,458,600 1.5841% 

賣出 1,000 $6.9100 9,457,600 1.5840% 

賣出 900 $6.9100 9,456,700 1.5838% 

賣出 900 $6.9100 9,455,800 1.5837% 

賣出 800 $6.8800 9,455,000 1.5835% 

賣出 600 $6.8800 9,454,400 1.5834% 
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賣出 600 $6.8800 9,453,800 1.5833% 

賣出 800 $6.8800 9,453,000 1.5832% 

賣出 800 $6.8800 9,452,200 1.5830% 

賣出 3,000 $6.8700 9,449,200 1.5825% 

賣出 3,000 $6.8700 9,446,200 1.5820% 

賣出 3,000 $6.8600 9,443,200 1.5815% 

賣出 3,000 $6.8500 9,440,200 1.5810% 

賣出 2,000 $6.8500 9,438,200 1.5807% 

賣出 2,000 $6.8500 9,436,200 1.5804% 

賣出 2,000 $6.8500 9,434,200 1.5800% 

賣出 1,000 $6.8400 9,433,200 1.5799% 

賣出 1,000 $6.8400 9,432,200 1.5797% 

賣出 600 $6.8300 9,431,600 1.5796% 

 

完 

 

 

註： 

雲南國際信託有限公司是與受要約公司有關連的根據一致行動的定義第(3)類別屬第(1)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

雲南國際信託有限公司是最終由雲南省國有金融資本控股集團有限公司擁有的公司。 


